ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM

PALÁCIO VEREADOR GERALDO FERREIRA DE LIMA
CNPJ: 24.518.425/0001-55

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2023
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Passagem/RN, CNPJ: 24.518.425/0001-55.
CONTRATADA: Construtora Bezerril Souto LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.182.708/0001-58, localizada
na Fazenda Carnaúba, nº S/Nº, Zona Rural, Lagoa D’anta/RN.
OBJETO: Contratação de uma empresa especializada em serviços de engenharia para executar os
serviços de reforma e ampliação do prédio sede do Poder Legislativo do Município de Passagem/RN,
localizado na Rua Senador Dinarte Mariz, 288, Centro, cep 59.259-000, Passagem/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 59.809,00 (cinquenta e nove mil, oitocentos e nove reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, Inciso I, Lei Federal nº 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

    Unidade ...................................... Câmara Municipal de Passagem
    Ação.............................. Construção, Reforma e Ampliação do Prédio da Câmara

MunicipalFu
nção ........................................... Legislativa
Subfunção ................................. Ação Legislativa
Programa ................................... Ação Legislativa
Natureza da Despesa ................ 4.4.90.51 - Obras e Instalações

VIGÊNCIA: 03/11/2023 a 29/12/2023
ASSINATURAS:
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/11/2023

Plenário Vereador Vicente Barreto da Silva
Rua Alfredo Xavier s/n–centro Monte Alegre/RN

CEP 59.182-000 - Fone/Fax (84) 3276 2322